德州学院“天衢英才”岗位聘用合同（兼职）

甲方：德州学院
乙方：
为保证“天衢英才”工程顺利实施，保障甲乙双方的合法权益，根据《德州学院“天衢英才”工程实施办法》有关规定，经双方平等协商，订立本合同。
第一条 聘期
甲方聘任乙方为德州学院“天衢英才”岗位“****”层次人才，岗位聘期为*年，聘期自**年*月*日（手写）到**年*月*日（手写），聘用方式为兼职聘用。聘期内考核不合格或聘期届满，本聘用合同自动终止。
第二条 聘期目标任务

乙方在聘期内应完成的目标任务：（目标分类仅供参考，但必须分年度量化，保证年度考核可操作）

一、 规划指导学科建设和组建学术团队

********。
二、指导、培养青年教师

指导、培养的青年教师首位获得下列业绩之一：获批国家级教学科研项目**项及以上；或省级及以上教学科研奖励**项及以上；或在核心期刊发表学术论文**篇及以上。

三、科学研究

1.个人实际到校可支配项目经费总额不低于**万元；

2.主持国家级重点科研项目、国家级教学科研项目、省部级教学科研项目**项及以上；或前**位参与国家级重点科研项目、国家级教学科研项目、省部级教学科研项目**项；

3.首位、前**位获得国家级、省部级教学成果奖**等奖**项；作为首位、前**位获得国家级、省部级、市厅级（自然科学、人文社会科学）科研奖励**等奖**项；

4.首位人员在学校规定的本专业领域核心A类期刊发表学术论文**篇；首位人员公开出版具有较高学术价值的专著或译著**部；首位获得职务发明专利**项。

第三条 权利和义务
一、甲方权利
1.根据《德州学院“天衢英才”工程实施办法》的规定以及“天衢英才”岗位聘期目标任务，对乙方进行日常管理。
2.依照甲方有关规定，对乙方进行考核管理。

3.发现乙方没有认真履行岗位职责或者没有完成相关任务目标时，责成限期纠正或解除聘用合同。
二、甲方义务
1.依法维护乙方应享有的各项权利。

2.依照《德州学院“天衢英才”工程实施办法》的有关规定，为乙方提供以下待遇。
（1）岗位待遇：

每年在校工作时间满**个月的，“****”岗位人员的岗位工资为每年人民币**-**万元。
（2）科研启动费：

聘期内“****” 岗位科研启动经费数额：理工科**万元-**万元，人文学科**万元-**万元。
三、乙方权利

1.乙方按照《德州学院“天衢英才”工程实施办法》有关规定，享受甲方按国家规定提供的岗位待遇。

2.如甲方不按规定履行其应尽义务时，有权向上级有关部门进行申诉。
四、乙方义务
1.认真遵守国家有关法律法规及《德州学院“天衢英才”工程实施办法》有关规定，遵守甲方的各项规章制度。
2.聘期内须在甲方在岗工作，与甲方签订聘用合同。

3.全面履行“天衢英才”岗位职责，完成聘期目标任务，接受甲方的监督、考核及管理。
4.乙方在聘期内所取得的科研等成果均属职务成果，其发表有关论文、著作或申报有关奖励、专利和科研项目及经费等，均须同时署名乙方和甲方（即必须同时署作者及作者单位，作者单位只能/同时署甲方名），加强职务发明管理和知识产权保护。

5.乙方在聘期内所取得的新产品、新工艺、新技术等成果，产业化推广与转化均须署甲方名进行。

第四条 考核
“天衢英才”岗位的考核分为届中考核和届满考核，分别在上岗满*年和*年后进行。甲方组织专家对乙方进行年度考核，乙方应积极配合考核工作。

一、届中考核

1．考核内容

目标任务完成情况，重点考核工作实绩。

2．考核等次、标准及考核结果的使用

（1）届中考核结果分合格、不合格两个等次。

（2）考核标准

合格：完成合同约定的届中考核目标。

不合格：未完成合同约定的届中考核目标。

（3）考核结果是确定被考核人是否继续享有“天衢英才”岗位待遇的重要依据。届中考核合格的，继续发放“天衢英才”岗位待遇；不合格的，停发“天衢英才”岗位待遇，聘期结束。

二、届满考核

1．考核内容

学校依据签订的《德州学院“天衢英才”岗位聘用合同》对“天衢英才”岗位人员进行目标任务完成情况的考核。

2．考核等次、标准及考核结果的使用

（1）考核结果分合格、不合格两个等次。

（2）考核标准

合格：完成任期目标中规定的任务。

不合格：未完成任期目标任务。

（3）考核结果合格的，按标准发放“天衢英才”岗位待遇；考核不合格的，停发“天衢英才”工程岗位待遇，聘期结束。
三、如不能按时完成工作任务，乙方应在届中考核或届满考核前一个月内向甲方提出延期考核申请（延期期限为一年），甲方同意后，乙方需在下一年考核时完成考核期工作任务。

四、延期考核期间，扣发乙方所申请延期年度的岗位工资，考核合格后予以补发。期满考核申请延期的，甲方不再向乙方提供经费支持。
第五条 合同的变更与解除
一、乙方在聘期内如不能履行本合同所规定的职责、考核不合格或有违法违纪行为，甲方有权予以解聘，取消乙方“天衢英才”岗位资格，终止本合同，并视情况追回所提供的待遇或追究有关责任。
二、方在聘期内因特殊原因提出辞聘的，需提前三个月向甲方提出申请，经甲方同意后，方可辞聘，并视具体情况承担相应的违约责任。
三、甲乙双方合作中遇到问题无法解决，须协商解除聘用合同，并视具体情况承担相应的违约责任。

四、聘用期间如发生双方无法预见、无法防范，致使合同无法正常履行的事由，需要变更或解除合同的，聘用双方应按照有关规定妥善处理。
第六条 附则
一、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

二、本合同于双方当事人签字盖章成立，签定本聘用合同之日起生效。

三、本合同如有未尽事项，应由双方协商，做出补充规定。补充规定与本合同具有同等效力。
甲方法定代表人签字：            乙方签字：

          盖    章：

             年   月  日             年  月  日
PAGE
—2—